Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N° G5/O5

Exm° Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO -

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve,
vem solicitar a Vossa Excelência, ouvido o plenário, seja a
presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Minas
Gerais , Aécio Neves e/ou, Chefia da Polícia Civil do
Estado de Minas Gerais, Dr. Oton Teixeira Filho para que
o mesmo faça instalar em regime de urgência um
Departamento autorizado a emitir Carteira de Identidade
e Carteira de Trabalho, na Delegacia Polícia do distrito de
Cachoeira do Campo, Município de Ouro Preto, uma vez
que a demanda neste distrito é grande , e, tal Delegacia já
possui uma funcionária especializada e com experiência
para desempenhar tal função.

Sala das Sessões, em 17 de novembro de 2005.

JoséJMaria Germano
Vereador

discussao

votos contra

H. U AJLM3 -̂(

^Vx. r <ÒAjQxxOA<íU

Tjradentes 4 j . caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br